
ID: 4632 APARTAMENT PËR SHITJE 57M2
TEK RRUGA ALI DEMI 

Shitet apartament 1+1, i restauruar totalisht, në Rrugën Ali
Demi, ngjitur me shkollën "1 Maj"! Ndodhet në kati e parë të
një pallati ekzistues, me sipërfaqe 57 m² neto. Ambienti është
rinovuar nga e para dhe ofron kushte shumë të mira për
banim. Lokacioni është i favorshëm, me akses të shpejtë në
transport urban, shkolla, dyqane dhe shërbime të tjera. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë,
ju lutemi na kontaktoni.

EUR 137,000


